
Referat fra styremøte Løren skole FAU, 3. november 2025 

 

Tidspunkt: kl. 20.00, 3. november 2025 

Sted: Teams 

Tilstede: Hege, Tove, Josefine, Anne, Monica, Sten, Liv Silje, Tanja og Gunhild. 

Referent: Gunhild 

 

1 Informasjon fra FAUs grupper 

1.1 17. maigruppa 

FAUs 17. maigruppe vil ha et møte ila november. Gruppa vil etter dette sette seg sammen med 17. 

mai-komiteen og diskutere hva som kan gjøres annerledes, særlig med tanke på å øke inntjeningen på 

arrangementet.  

1.2 Skolegård 

FAU har bedt om en faseplan over hvilke soner som skal tas når, men har ikke fått det ennå. 

Hvor i skolegården det arbeides er viktig med tanke på planlegging av 17. maiarrangementet 

på skolen. 

1.3 Læringsmiljø og trivsel 

Gruppa jobber med å finne dato for nytt foredrag med Dagfinn Moen. 

FAU ønsker å finne ut mer om hva den nye flerbrukshallen i Lørenveien brukes/kan brukes til. 

Det er barn på skolen som har forslag til aktiviteter og tiltak for det sosiale miljøet. FAU tar 

gjerne imot innspill! 

Det arrangeres Bli kjent-dag 29. januar kl. 16.30 – 17.30, for skolestartere på Løren skole 

høsten 2026. FAU bør være tilstede og tilgjengelig for spørsmål.  

1.4 Barn og teknologi 

Gruppa har hatt ett møte, og planlegger å sende ut en undersøkelse for å kartlegge 

mobilbruk og utfordringer på Løren skole. Gruppa har hatt kontakt med tilsvarende gruppe 

på Sinsen skole, som de kan utveksle erfaringer med. Info må ut i ulike kanaler for å nå flest 

mulig.  

1.5 Trafikk 

Kort om Hjertesone: Vi venter fortsatt på handlingsplanen. FAU kontakter skolen ang. dette. 

Etter gjennomførte tiltak oppleves krysset i Dag Hammarskjøldsgate som mer oversiktlig. Det 

er vedtatt 30-sone i Ulvenveien. Det er meldt inn en sak om farlig trafikksituasjon ved 

innkjøringen til anleggsområdet på Økern Torg. Det kan være behov for bedre skilting der.  



FAU har mottatt følgende statusoppdatering på tiltak fra Bymiljøetaten (per 30. sept.):  

 

2 Driftsstyret 

Det har ikke vært møte siden sist FAU-møte.  

3 Årshjul og styrets arbeid 

Styret har laget utkast til årshjul for FAUs arbeid, inkl. tidspunkt oppstart av arbeid med 17. 

maiarrangement og 7. klasseball, valg av nytt styre mv. FAUs styremøter skal som hovedregel 

avholdes 1. mandag hver måned, enten fysisk eller digitalt. Hele FAU møtes to ganger i året 

(høst og vår).  

4 Eventuelt 

4.1 Frivilligbørs 4. desember 

Frivilligbørs 2025 bydel Bjerke med utdeling av pris avholdes torsdag 4. desember fra kl 17 til 19.30 på 

ByLab Økern. Det er ønskelig at FAU stiller på arrangementet. Alle som er engasjert i området 

oppfordres til å komme: Bli med på Frivilligbørs i... - Bydel Bjerke i Oslo kommune | Facebook 

4.2 Hudøystyret 

Hudøystyret trenger nye folk!  

https://www.facebook.com/bydelbjerke/posts/bli-med-p%C3%A5-frivilligb%C3%B8rs-i-bjerke-2025-med-utdeling-av-bjerkeprisen-den-4-desemb/1307474208057125/


5 Neste møte 

Neste styremøte avholdes mandag 1. desember 2025 kl. 19.30 på Løren skole.  

 

 

 

 


